

(1) Name -  
(१) नाव -

MANOHAR VITHALRAO PADUL

(2) Race -  
(२) वंश -

HINDU MARATHA

(3) Residence -  
(३) राहण्याचे ठिकाण -

A - Samangues  
PO - Kajala  
Tal & Dist JALGAON

(4) Father's Name and Residence -  
(४) वडिलांचे नाव व राहण्याचे ठिकाण -

VITHALRAO KISANRAO PADUL

(5) Date of Birth by the Christian Era as  
Nearly as can be ascertained -

31/9/1973

(५) जन्मतारीख नक्की करुन ती ख्रिस्ती सनाप्रमाणे  
लिहिता येईल तेवढी अचूक लिहावी -

(Thirty September nineteen hundred seventy  
three)

(6) Exact height by measurement -  
(६) तंतोतंत उंची -

165 CM.

(7) Personal marks for identification -  
(७) ओळखण्यासाठी अंगावरील खुणा -

Mole on right side cheek.

(8) Educational qualifications -  
(८) शैक्षणिक अर्हता -

M.Sc., Ph.D.

(9) Signature of Government Servant -  
(९) शासकीय कर्मचाऱ्याची सही -

(10) Signature & designation of the Head of  
the Office or other Attesting Officer -  
(१०) कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर कोणत्याही साक्षात्कन  
अधिकार्याची सही व पदनाम -





  
PRINCIPAL  
AHMEDNAGAR COLLEGE  
AHMEDNAGAR

(11) Report of medical check up -  
(i) Certificate No. and date -  
(ii) Issuing Authority and his designation -  
(११) वैद्यकीय तपासणीचा अहवाल -  
(अ) प्रमाणपत्र क्रमांक व दिनांक -  
(ब) प्रमाणपत्र देणारा अधिकारी व त्याचे पदनाम -

**N.B.** The entries in this page should be renewed or re-attested at least every five years and the Signature in lines  
(9) and (10) should be dated. Finger prints need not be taken afresh every five years under this rule.

टीप- या पृष्ठावरील नोंदी निदान प्रत्येक पाच वर्षांनंतर नव्याने करण्यात याव्यात किंवा त्या पुन्हा साक्षात्कित करण्यात याव्यात आणि (९) व  
(१०) या ओळीतील सहीखाली तारीख घालण्यात यावी.  
या नियमान्वये प्रत्येक पाच वर्षांनंतर बोटांचे ठसे नव्याने घेण्याची आवश्यकता नाही.



Signature and Designation of the Head of the Office or other attesting Officer in Attestation of columns 1 to 8 सं. १ ते ८ ह्यांच्या साक्षांकनाबद्दल कार्यालय प्रमुखाची इतर साक्षांकन अधिकार्याची सही व पदनाम	Date of termination of appointment सेवा समाप्तीची तारीख	Reason of termination (Such as promotion, transfer, dismissal etc.) सेवा समाप्तीचे कारण (उदाहरणार्थ बढती, बदली, बडतर्फी इ.)	Signature of the Head of the office or other Attesting officer कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकार्याची सही	Nature and duration of leave taken घेतलेल्या रजेचे स्वरूप व कालावधी	Signature of the Head of the office or other Attesting officer कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकार्याची सही	Reference to any recorded punishment or censure, or reward or praise of the Government Servant शासकीय कर्मचार्याला झालेली शिक्षा अथवा त्याच्यावर ठेवण्यात आलेला ठपका किंवा त्याला देण्यात आलेले बक्षीस किंवा त्याची प्रशंसा याबद्दल असलेल्या कोणत्याही नोंदीचा संदर्भ
9 ९	10 १०	11 ११	12 १२	13 १३	14 १४	15 १५
 PRINCIPAL AHMEDNAGAR COLLEGE AHMEDNAGAR	31/12/2005 Resigned		 PRINCIPAL AHMEDNAGAR COLLEGE AHMEDNAGAR	Appointed as a full time teacher in the Dept of Biochemistry purely on temporary basis w.e.f 25/12/2004.		
				in the pay scale of Rs 800-275-13500 raising his Basic pay to Rs 9100/- which includes four increments - admissible as per UUC Rules due to ph.D. at the entry level. vide college letter no. 40/14/2004 of 25/12/2004, which was approved by the University of Pune vide letter no. CO/6089 dt. 21/12/2004. subject to the rules & regulations of UUC/Cont. University of Pune.		
				His pay & allowances were paid by UUC during 2th Man period.	 PRINCIPAL AHMEDNAGAR COLLEGE AHMEDNAGAR	
				He tendered his resignation on 31/12/2005 and relieved him from his services w.e.f 31/12/2005 after duty hours vide college letter no. 40/14/2005 of 31/12/2005.	 PRINCIPAL AHMEDNAGAR COLLEGE AHMEDNAGAR	

(1) Name - DR. PADUL MANOHAR VITHALRAO

(१) नाव -

(2) Race - HINDU - MARATHA

(२) वंश -

(3) Residence - 207, VASANT VIHAR BALIKASHRAM ROAD, AHMEDNAGAR

(३) राहण्याचे ठिकाण -

(4) Father's Name and Residence - SHRI. PADUL VITHALRAO KISANRAO

(४) वडिलांचे नाव व राहण्याचे ठिकाण - AT. SAMANGAON POST. KAJALA TA. DIST. JALNA

(5) Date of Birth by the Christian Era as Nearly as can be ascertained -

03 SEPT. 1973

(५) जन्मतारीख नक्की करुन ती ख्रिस्ती सनाप्रमाणे लिहिता येईल तेवढी अचूक लिहावी. -

(6) Exact height by measurement -

165 cm

(६) तंतोतंत उंची -

(7) Personal marks for identification -

MOLE ON CHICK

(७) ओळखण्यासाठी अंगावरील खुणा -

(8) Educational qualifications -

M.Sc., Ph.D., MS-CIT, P.C.C. GERMAN.

(८) शैक्षणिक अर्हता -

(9) Signature of Government Servant -

(९) शासकीय कर्मचाऱ्याची सही -

*Padul*

(10) Signature & designation of the Head of the Office or other Attesting Officer -

(१०) कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर कोणत्याही साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही व पदनाम -

Principal  
New Arts, Commerce & Science  
College, Ahmednagar

(11) Report of medical check up -

(i) Certificate No. and date -

(ii) Issuing Authority and his designation -

(११) वैद्यकीय तपासणीचा अहवाल -

(अ) प्रमाणपत्र क्रमांक व दिनांक -

(ब) प्रमाणपत्र देणारा अधिकारी व त्याचे पदनाम -

**N.B.** The entries in this page should be renewed or re-attested at least every five years and the Signature in lines (9) and (10) should be dated. Finger prints need not be taken afresh every five years under this rule.

टीप- या पृष्ठावरील नोंदी निदान प्रत्येक पाच वर्षांनंतर नव्याने करण्यात याव्यात किंवा त्या पुन्हा साक्षांकित करण्यात याव्यात आणि (९) व (१०) या ओळीतील सहीखाली तारीख घालण्यात यावी.

या नियमान्वये प्रत्येक पाच वर्षांनंतर बोटांचे ठसे नव्याने घेण्याची आवश्यकता नाही.





Dr. Padul Manohar Vithalrao

open

At. Samangaon, post. Kajala T. y. Jalna

03-09-1973

(Third September Nineteen hundred  
Seventy Three)

5'7"

A mole over index finger of (R) hand

उच्च शैक्षणिक अर्हता -  
उच्च शैक्षणिक अर्हता -

BSc 1988 65.51%  
MSc 2000 63.58%

Ph.D. (Bio-chem) 2003

दिनांकित सही -

Padul  
4.4.13

नॉदी तपासल्याबद्दल कार्यालय  
द्वारे कोणत्याही साक्षांकन अधिकाऱ्याची  
व उद्दाम.

468 29-06-2010

नॉदी तपासल्याबद्दल कार्यालय :-

पत्र क्रमांक व दिनांक :- 468 dated 29-06-2010

पत्र देणारा अधिकारी व त्याचे पदनाम :- Dr. B AMU. Medical officer

नॉदी निदान प्रत्येक पाच वर्षांनंतर मळ्याने करण्यात याव्यात किंवा त्या पुन्हा साक्षांकित करण्यात याव्यात.

नियुक्ती पदनाम व वेतनश्रेणी	नियुक्ती कायम आहे की स्थानापन्न तसेच ती स्थायी आहे की अस्थायी	नियुक्ती स्थानापन्न असेल तर (१) कायम नियुक्ती आणि - (२) ज्या पदावर कर्मचाऱ्याला स्थानापन्न नियुक्ती देण्यात आली त्या मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप नमूद करावे.	कायम नियुक्ती - मधील वेतन	स्थानापन्न नियुक्ती - बदल जादा वेतन	"वेतन" या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	नियुक्ती दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्यांची सही
१	२	३	४	५	६	७	८
			रुपये	रुपये	रुपये		
PB 15600-39100			PB 15600/-			21-5-2010	
AGP 6000/-			AGP 6000				
			T - 21600				
			PB 16250/-			1-7-2011	
			AGP 6000				
			T 22250				
			PB 16920/-			11/7/12	
			AGP 6000				
			22920				
			PB 17610			11-7-12	
			AGP 6000				
			Total 23610				
			PB 18320/-			11-7-12	
			AGP 6000				
			Total 24320				



17.13  
 16250 PA  
 (1951)  
 16920  
 16920  
 16920

कार्यालय  
 प्रमुखाची अथवा  
 इतर साक्षांकन  
 अधिकाऱ्याची सही  
 (१३ व १४ बाबत)

८ शासकीय कर्मचाऱ्यांची सही	९ १ ते ८ ह्यांच्या कार्यालय अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही व पदनाम	१० नियुक्तीची मुदत संपल्याचा दिनांक	११ नियुक्ती संपल्याचे कारण (उदाहरणार्थ पदोन्नती, पदावनती, बदली, बडतर्फी इत्यादी)	१२ कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही (१० व ११ बाबत)	१३ घेतलेल्या रजेचे स्वरूप, कालावधी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	१४	१५ कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकाऱ्याची सही (१३ व १४ बाबत)
	Registrar	30-6-2011	APPOINT.	Registrar	APPOINT AS ASSISTANT PROFESSOR (JUNIOR PLANT POST) IN THE SUBJECT OF BIO-CHEMISTRY IN THE PAY BAND OF RS. 15600-39100 (AGP RS. 6000/-) VID OFFICE ORDER NO. ESTH/DEPT/2010/2012-14 DATED 7-5-2010 AND HE RESIGN DUTY ON 21-5-2010. (BN.)		Registrar
	Registrar	30-6-2012	DUETO THE TERM	Registrar			
	Registrar	30-6-13	11	Registrar			Registrar
	Registrar	30-6-14	do	Registrar			
	Registrar	30-6-15	1	REGISTRAR			

नियुक्ती पदनाम व वेतनश्रेणी	नियुक्ती कायम आहे की स्थानापन्न तसेच ती स्थायी आहे की अस्थायी	नियुक्ती स्थानापन्न असेल तर (१) कायम नियुक्ती आणि - (२) ज्या पदावर कर्मचाऱ्याला स्थानापन्न नियुक्ती देण्यात आली त्या मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप नमूद करावे.	कायम नियुक्ती- मधील वेतन	स्थानापन्न नियुक्ती- बदल जादा वेतन	'वेतन' या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	नियुक्ती दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
१	२	३	४	५	६	७	८
		<u>FOR PH.D and CAS promotion Increment</u>					
	शासन निर्णय क्र (गपीसी २००९/२५३/०९) दिनांक २२/११/२०११	(गपीसी २००९/२५३/०९) दिनांक २२/११/२०११	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	विभागीय शिक्षण सहसंचालक, औरंगाबाद	विभागीय शिक्षण सहसंचालक, औरंगाबाद	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	२०११/५५५६ दिनांक २२/११/२०११	२०११/५५५६ दिनांक २२/११/२०११	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	विद्यापीठ अनुदान आयोगाच्या ३० जून २०१० रोजीच्या अधिसूचना क्र. १५ दि. १५ फेब्रुवारी, २०११ नुसार	विद्यापीठ अनुदान आयोगाच्या ३० जून २०१० रोजीच्या अधिसूचना क्र. १५ दि. १५ फेब्रुवारी, २०११ नुसार	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	सहायक प्राध्यापक, वेतन श्रेणी	सहायक प्राध्यापक, वेतन श्रेणी	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	वेतन श्रेणी	वेतन श्रेणी	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	१) Name of the teacher	१) Name of the teacher	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	२) Date of Appointment	२) Date of Appointment	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	३) Existing post	३) Existing post	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	४) Existing Scale	४) Existing Scale	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	५) Date of Mphil. Degree completed	५) Date of Mphil. Degree completed	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	६) Date of ph.D. degree completed	६) Date of ph.D. degree completed	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	७) Basic pay on joining dated २१/५/१०	७) Basic pay on joining dated २१/५/१०	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	८) How many Incremental Increments to add as per G.R. dated १२/८/०९ ref. ०१/०९/०८	८) How many Incremental Increments to add as per G.R. dated १२/८/०९ ref. ०१/०९/०८	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	९) Amt. of Increment ३% of Basic	९) Amt. of Increment ३% of Basic	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही
	१०) Amt. of Increment ३% of Basic after adding ph.D. Increment (5 Increment)	१०) Amt. of Increment ३% of Basic after adding ph.D. Increment (5 Increment)	कायम	स्थानापन्न	या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	दिनांक	शासकीय कर्मचाऱ्याची सही

शासकीय कर्मचाऱ्याची सही

१	१०	११	१२	१३	१४	१५
१ ते ८ ह्यांच्या कनिष्ठ किनाबदल कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकार्याची सही व पदनाम	नियुक्तीची मुदत संपल्याचा दिनांक	नियुक्ती संपल्याचे कारण (उदाहरणार्थ पदोन्नती, पदावनती, बदली, बडतर्फी इत्यादी)	कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकार्याची सही (१० व ११ बाबत)	घेतलेल्या रजेचे स्वरूप, कालावधी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	मालेली शिक्षा / ठेवलेला ठपका / मिळालेले बक्षीस / प्रशंसनीय कामगिरी / रजा प्रवास सवलत / विविध अग्रिमे इत्यादी आणि संदर्भ क्रमांक व दिनांक	कार्यालय प्रमुखाची अथवा इतर साक्षांकन अधिकार्याची सही (१३ व १४ बाबत)
<p>Next increments date is :- 01/7/11</p> <p>pay after increment :-</p> <p>Sl. No. Date pay after increment Aggr. Total Rem.</p> <p>1) 21/5/10 15600 + 3240 = 18840 6000 24840 ph. 8</p> <p>2) 01/7/11 18840 + 750 = 19590 6000 25590 increment</p> <p>3) 01/7/12 19590 + 770 = 20360 6000 26360 for entry</p> <p>4) 01/7/13 20360 + 790 = 21150 6000 27150 level (05)</p> <p>5) 01/7/14 21150 + 820 = 21970 7000 28970 promotion</p> <p>6) 01/7/15 21970 + 870 = 22840 7000 29840 under CA</p> <p>21/5/14</p> <p>6000 to 7000</p> <p>(option for)</p>						
<p><i>Sushil</i> 21/09/17 Administrative Officer (Higher Education Grant) Aurangabad Region, Aurangabad</p>		<p><i>R. S. Kulkarni</i> 21.09.17 Joint Director, Higher Education, Aurangabad Region, Aurangabad</p>		<p><i>Jable</i> Registrar 21/09/17</p>		
<p><i>13/7/17</i></p>		<p><b>PAY FIXATION VERIFIED</b></p> <p><i>[Signature]</i> 21/9/17</p> <p><b>ACCOUNTS OFFICER (SENIOR AUDITOR) Higher Education Grant Aurangabad Region, Aurangabad</b></p>				

दिनांक २००९

क्रमांक

नी

५५०

नीती

२०१

६०००/-

३३४०

नियुक्ती पदनाम व वेतनश्रेणी	नियुक्ती कायम आहे की स्थानापन्न तसेच ती स्थायी आहे की अस्थायी	नियुक्ती स्थानापन्न असेल तर (१) कायम नियुक्ती आणि - (२) ज्या पदावर कर्मचार्याला स्थानापन्न नियुक्ती देण्यात आली त्या मूळ रिक्त पदाचे स्वरूप नमूद करावे.	कायम नियुक्ती - मधील वेतन	स्थानापन्न नियुक्ती - बदल जादा वेतन	'वेतन' या संज्ञेत समाविष्ट होणारी इतर वित्तलब्धी	नियुक्ती दिनांक	शासकीय कर्मचार्याची सही
१	२	३	४	५	६	७	८
<b>PAY PROTECTION FIXATION.</b>							
<p>particulars of pay protection of the teacher appointed by the vice-chancellor under section 14(3) of the Maharashtra Universities Act 1994 in various University Department-</p> <p>1.) Name of the Teacher :- Dr. M. V. Padul</p> <p>2.) Name of the institution where previously working :- Ahmednagar Jilha Maratha Vichya Prasarak Samaj Ahmednagar. New Arts Commerce and Sci college Ahmednagar</p> <p>3.) i) post held :- Assistant professor</p> <p>ii) pay scale :- Rs. 8000-275-13500/-</p> <p>iii) Date of relieving :- 20/05/2010</p> <p>iv) Last basic pay :- Rs. 18320+6000=24320/-</p> <p>v) Date of next increment :- 01/07/2010</p> <p>3) Name of the University :- Dr. Balasaheb Ambedkar Marathwada University Aurangabad</p> <p>i) post on which appointed :- Assistant professor</p> <p>ii) pay scale :- Rs. 15600-39100 (AOP Rs. 6000/-)</p> <p>iii) Date of joining :- 21/05/2010 (B.N.)</p>							

शासकीय  
कर्मचाऱ्याची  
सही

१. लेट ह्यांच्या  
कार्यालय  
इतर  
सही व पदनाम

नियुक्तीची  
मुदत  
संपल्याचा  
दिनांक

नियुक्ती संपल्याचे  
कारण (उदाहरणार्थ  
पदोन्नती, पदावनती,  
बदली, बडतर्फी  
इत्यादी)

कार्यालय  
प्रमुखाची अथवा  
इतर साक्षांकन  
अधिकाऱ्याची  
सही  
( १० व ११  
बाबत )

घेतलेल्या रजेचे  
स्वरूप, कालावधी  
आणि संदर्भ  
क्रमांक व दिनांक

शिक्षा /  
उपलला ठपका /  
मिळालेले बक्षीस /  
प्रशंसनीय कामगिरी /  
रजा प्रवास सवलत /  
विविध अग्रीमे  
इत्यादी आणि संदर्भ  
क्रमांक व दिनांक

कार्यालय  
प्रमुखाची अथवा  
इतर साक्षांकन  
अधिकाऱ्याची सही  
( १३ व १४ बाबत )

८

९

१०

११

१२

१३

१४

१५

4. pay protection :- Rs. 18320 + 6000 = 24320/-

His basic pay is Rs. 18320 + 6000 = Total Rs. 24320/-  
in the pay band of Rs. 15600 - 39100 (A.P. 6000/-  
has been protected at 21/05/2010 with next  
date of increment as 01/07/2010

Registrar

Dr. Babasaheb Ambedkar  
Marathwada University  
Aurangabad - 431 004

h/4

84